
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №7 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2023                                        с.Донское                                       № 1-л 
 

  Об утверждении штатного расписания на 2022-2023 учебный год 

 

 На основании  выделенных лимитов на 2022-2023 учебный год,  

проведенной тарификации на 01.01.2023г., в соответствии со статьей 

151 Трудового кодекса РФ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1.Принять на имеющуюся вакансию 0,5 ставки центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»: 
 

ФИО работника Должность (специальность, профессия), 

разряд, класс (категория) квалификация 

Количество 

штатных 

единиц 

Котова Юлия Александровна руководитель 0,5 ст. 

 

2. Возложить исполнение обязанности руководителя Центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в порядке 

совмещения должностей на  2022-2023 учебный год  с  её согласия с 

01.01.2023г. 
 

  Основание: дополнительное соглашение   к трудовому договору.  

 

 

Директор                                                                                 Пыркина М.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 


